PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº. 751, de 5 de dezembro de 2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, considerando o disposto no ATO G.P. nº

113/2009, bem como o constante no Ofício nº 107/2011/DS-VTSJP,

conforme Protocolo nº 2696/2011,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria DG nº 639/2011, que

concedeu 2 ½ (duas e meia) diárias ao SR. CÍCERO PEREIRA DOS

SANTOS, Analista Judiciário, FC-02, Matrícula 308161464, lotado
na Vara do Trabalho de São João dos Patos/MA, para auxiliar o

Exmo. Sr. Manoel Joaquim Neto, Juiz Titular da Vara do

Trabalho de São João dos Patos/MA, em virtude do deslocamento

da sede da referida Vara para a cidade de Buriti Bravo/MA, em

caráter ITINERANTE, onde serão realizadas audiências e

palestras, no período de 5/12/2011 a 7/12/2011, conforme

autorização da Vice-Presidente e Corregedora desta Corte, no

exercício da Presidência, com fulcro no parágrafo 3º, do

artigo 3º, da Resolução Administrativa nº 069/2003 e Portaria

G.P. nº 549/2011.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães

/AA